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¥ Classifica H 115 MEDIUM TOUR - AGAINST THE SCUDERIE DELLA MALASPINA
CLOCK - 3 HORSES - Fattoria del Paganello (ORNAGO)
fh 29/04/2018
VIA GIULIO BANFI
(= Comp. Against the Clock (Art. 238.2.1) 20876, ORNAGO (MB)
I Altezza: 115 cm Codice stalla: 161TMI003/2
™ Campo: 1
€ Montepremi: 0 € Informazioni utili:
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Pos Tes.
1 95
2 81
3 106
4 10
5 28
6 16
7 7
8 105
9 20
10 88
11 45
12 75
13 128
14 126
15 109

Cavaliere

SUI STAHLI Othmar
SuI

FRA ZIMMER Marie Christine
FRA

ITA RACCA GIOVANNI BATTISTA
ITA

ITALIA 2

SUI WUEST Yasmin
SuI

FRA RECURT CARRERE Pierre Antoin

FRANCIA 3

FRA SAINT MARTIN Marie Laure
FRA

FRANCIA 3

GER VILLMANN Manfred
GER

ITA SLOCOVICH FRANCESCO
ITA

ITALIA 1

GER KLOETZEL Udo
GER

FRA LEGUE Christophe
FRA

FRA LEGUE Christophe

FRA

SUI ROCHAT Pascal
sul

SUI WOLF Beat
sul

SVIZZERA 5

FRA ROYER Jean Marc
FRA

FRANCIA - 3

GER ZINSER Heike
GER

GERMANIA

Cavallo
MISSISSIPPI ROYALE

Castrone \ ISH \ Chestnut \ 2002 - BEAU ROYALE / SILLOT MISSISSIPPI / SILLOT

HILL [All. ]
QUIRI DE BLONDEL

Castrone \ SF \ Grey (GRIS) \ 2004 - MR. BLUE / LORKA DE BLONDEL / DESIR DU

CHATEAU [AIl. |
AGA KHANC

Castrone \ BWP_\ BAIO | 2000 - KANNAN / RAPSODIE C / FEINSCHNITT I V

RICHTER [All. ]
NEVA GRACE

Femmina \ CH \ dark bay \ 2010 - DIARADO / NILA GRACE / CONCORDE [All. ]

ULTIME DE BAUSSY

Castrone \ SFRA \ Grey (GRIS) \ 2008 - CAPITAL (DE) HOLST / IN TIME DE BAUSSY

SF / QUITO DE BAUSSY*WAITI [All. ]

KAPOENTJE VAN HET KRIEKENHOF

Femmina \ BWP \ Bay (BAI) \ 2010 - GRAND CRU VD VIJF EIKEN / USCHA /

CALYPSO Ill [All. ]
CALL ME BLACKY

Castrone \ HOLST \ Grey \ 2010 - CANTO 16 / T-CATANITA / CAROLUS I [All. ]

LET'S DANCE

Femmina \ HOLS \ BAIO \ 2007 - LAVALL 1/ NANCY IX / CARNABY [All. ]

COSIMA

Femmina \ OLDBG \ Bay \ 2008 - CEVIN COSTNER / CASANDRA / CARETELLO B [All.

)
APOLLON ST LOIS

Castrone \ SF \ Bay (BAI) \ 2010 - L'ARC DE TRIOMPHE*BOIS MARGOT / ROXANE ST

LOISE / QUIDAM DE REVEL [All. ]
VENUZIA DU RU

Femmina \ SF \ Grey (GRIS) \ 2009 - UTRILLO VD HEFFINCK / ROSEMOINERIE /

ROSIRE [All. ]
DARE DEVIL Z

Castrone \ ZANG \ Bay (BAI) \ 2010 - DIARADO / ARQUINA PP Z / ARGENTINUS [All.

)
ABC CASPER

Castrone \ HOLST \ Bay \ 2002 - CADILLAC / GINA / LATUS 11 [All. ]

SAPHIR DU BASSIN

Castrone \ SF \ Bay (BAI) \ 2006 - FLIPPER D’ELLE*HN* / BASTILLE D'AMIGNY /

PAPYRUS DE CHIVRE [All. ]

SHARNY

Femmina \ HANN \ Bay \ 2008 - SALITO / RAVALLA / RABINO [All. ]

Pen. Punti Tempo

0

0

49.51

53.47

54.61

58.92

60.67

61.72

62.21

64.28

68.49

73.79

75.24

82.32

54.87

57.03

62.17
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Pos

16

17

18

19

20

Elim.

Elim.

Elim.

Rit.

Tes.

72

33

13

86

63

22

79

Cavaliere

GER GREVE Wolfgang
GER

EUROPA

FRA DELMAS Monique
FRA

SUI WURGLER-HAURI Carola

SVIZZERA 5

GER WIMMER Birgit
GER

GER MASSLER Silvia
GER

SUI ARNHOLD Renate
sul

GER MASSLER Silvia
GER

GERMANIA

FRA PINGARD Anne Marie
FRA

FRANCIA - 2

ITA PORCIANI MARCO
ITA

€ Torna all'elenco delle categorie
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SADDLE“SOLUTION

Cavallo

QUEEN LIESBETH
Femmina \ HANN \ Dark bay \ 2011 - FRH QUAID / CIRA / CONTENDRO I [All. ]

DAYTONA DU TOULTIA
Castrone \ SBS \ Bay (BAI) \ 2009 - COPIN VD BROY / MADONA PK / EROS
PLATIERE [All. ]

NIRVANA XX
Femmina \ HANN \ Bay \ 2006 - NIKIDAM DU CHATEAU / DE 641613023702 /
CARLSSON G [All. ]

MR. MAX 4
Castrone \ BAVAR \ Bay \ 2008 - ALBFUEHREN'S MEMPHIS / LOLARENNT /
SANDRO BOY [All. ]

LUPIRO LACOON
Castrone \ MECKL \ Bay \ 2006 - LANCADO / JUMETTE I / JUPITER I [All. ]

COLFLAKS
Femmina \ HOLST \ dark bay \ 2008 - COLMAN / IRONIE IV / CALANDO I [All. ]

CHARLY 1452
Castrone \ HOLST \ Bay \ 2007 - CABOCHON / BALONDA / LORD [All. ]

SPICY D'BONNEVILLE
Femmina \ OLDBG \ Chestnut (ALEZAN \ 2006 - BALOUBET DE ROUET / HARMONY
DU GUE / NIDOR PLATIERE [All. ]

DALYS VAN HET WEIDSEHOF
Castrone \ BWP \ SAURO \ 2005 - LYS DE DARMEN / A-ZABIRENKA DE LOUPE / EL
CHARRO DE LOUPE [All. ]

cnsaddlesolution. it

cortenigefla@gmail.com
celfl;+39,.392,5041523

Pen.

Elim.

Elim.

Elim.

Rit.

Punti Tempo

0
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62.52

63.9

77.49

80.15

65.17
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